
FİL
Acıbadem

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



FİL
Signature Cocktail.

Shaker Cocktail.

Munchies Yellow passion

Espresso Martini

White Russian

Pornstar Martini

Whiskey Sour

Bloody Mary

790

800

790

850

820

870

850

830

980

Orko

Green SkyKiwi Kick

Harmonica

Red Hot Chili Peppers

Red Margarita

Beefeater gin, Archers, Fresh lime
Blueberry,Sweet & Sour

Havana club 3 rum,Safari
Apple sour liquer, orange juice
Sweet & Sour

Beefeather gin, Sweet & Sour,
Kiwi puree, Lime, Simple syrup

Amarula, Southern comfort
Kahlua, Ameretto

Beefeather gin, Cardinal melon,
Fresh lime juice, Simple syrup

Chili pepper infused Olmeca silver
Garrone triple sec, Passion, 
Sweet & Sour

Absolut vodka, Elder flower, Sorrel
Dill, Sweet & Sour, Fresh lime juice

Red bull Red Edition, Lime, Tequila

420 425

435 435

425 435

455 410

Orko

Yellow passion

Pina Colada

Long Island Ice Tea

Shaker Cocktail.

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



FİL
INTERNATIONAL COCKTAIL

ESPRESSO MARTINI
PORNSTAR MARTINI
DIRTY MARTINI
GIN MARTINI
VODKA MARTINI
VESPER MARTINI 
PERFECT MARTINI
APPLE MELON MARTINI

395
415
390
385
385
405
420
415

NEGRONI
WHISKEY SOUR 
OLD FASHIONED
TOM COLLINS
MOJITO
GIN FIZZ
CAIPIRINHA-CAIPIROSKA
MARGARITA 
BLOODY MARY
SKINNY BEACH
PINA COLADA

425
425
460
385
415
390
415
405
410
385

MINT JULEP
LYNCHBURG LEMONADE
WHITE RUSSIAN
GIN SOUR
LONG ISLAND ICE TEA 
APEROL SPRITZ
MOSCOW MULE
TOMMY'S MARGARITA

415
405
435
400
390
490
445
410
385

MARTINI COCKTAIL

(Classic / Frozen)

(Black  Russian)

(Cucumber ,Kentucky)

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



FİL

Beefeater

Beefeater Pink

Malfy

Malfy Rosa & Limone

Monkey 47

Monkey 47 Sloe

Hendricks 

VODKA

 TEQUILA

Absolut

Absolut Elyx

Absolut 

Belvedere

Russian Standart

Beluga

230

500

230

520

300

600

ROM

Olmeca Blanco

Olmeca Gold

Avion Silver

130

140

280

IRISH

Havana Club 3

Havana Club 7

Diplomatico

SHOT

Citron, Rasberry, Pears, 

Mandrin,Vanillia,Lime

Ojo De Tigre joven

Ojo De Tigre Reposado

Codigo

Codigo Rosa

Mezcal

Mezcal 280

320

320

320

SHOT

290

395

630

GIN

Lunar,Obrium,Neptuna

255

260

370

375

570

450

435 / 510

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



FİL
AMARO

LIQOUR

300
300
265
195
230
340

Malibu
Kahlua
Baker's Field
Limoncello
Passoa
Ramazotti Sambuca
Cardinal Melon
Safari
Archers
Chambord
Sour Apple
Skinos Mastih
Southern Comfort
Amarula
Amaretto
Drambuie

170
170
165
180
170
280
215
175
240
310
210
360
310
200
270
340

Fernet Branca
Fernet Branca Menta
Jagermeister
Aperol
Campari
Absinthe

VERMOUTH & SPRITZ

GRAPPA

Lillet Blanc
Lillet Rose
Garrone Bianco
Garrone Dry
Garrone Rosso

200
200
190
190
190

Morbida Grappa 270

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



FİL
 SPEYSIDE

Highland Park 12 yo 530

ISLAND

Aberlour 12 yo

Aberlour 14 yo

Aberlour 16 yo

Aberlour 18 yo

Glenlivet Founder's Reserve

Glenlivet Caribbean Reserve

Glenlivet 12 yo

Glenlivet 15 yo 

Glenlivet 18 yo

Scapa Glansa the Orcadian

455

645

980

1160

290

345

405

635

980

505

710

1295

415

650

1000

2060

670

670

290

330

Ardbeg

Laphroaig

540

565

Macallan Triple Cask 12

Macallan Fine Oak 15

Glenfiddich 12 yo

Glenfiddich 15 Solera

Glenfiddich 18 Small Batch

Glenfiddich 21 Reserva

Glenfiddich IPA

Glenfiddich XXX

Monkey Shoulder

Monkey Shoulder Smokey

HIGHLAND ISLAND

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



FİL
BRANDY & COGNAC

 SCOTCH

Martell VS

Martell VSOP

Martell XO

455

605

1920

FOLK

Chivas Regal 12 yo.

Chivas Extra 13 yo.

Chivas Regal 15 yo.

Chivas Regal 18 yo.

Chivas Regal 25 yo.

Chivas Mizunara

Royal Salute 21 yo.

Ballantine's Finest 

Ballantine's Finest 7 yo.

The Deacon

260

320

445

575

3330

515

1615

185

205

300

Jameson 

Jameson Caskmates

Jameson Black Barrel

395

355

575

IRISH

220

240

290

Jp Wiser's 10 yo

Pike Creek

The Chita

Hibiki

200

250

835

1400

BOURBON

Woodford Reserve

Maker's Mark

Knob Creek

RYE

Lot40 Canadian Rye

Woodford Reserve Rye

375

360

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



FİL
RED WINE

Angora
Ancyra Merlot
Ancyra Kalecik Karası
Egeo Cab. Sauvignon

285
365
365

Angora
Ancyra Narince
Egeo Sauvignon Blanc

Angora Rose
Ancyra Blush

Frizzante Prosecco

WHITE WINE

ROSE & BLUSH

PROSECCO

285
360

285
360

470

Glass Bottle

1325
1725
1725

2650

1325
1700
2450

1325
1700

2250

Glass

Glass

Glass

Bottle

Bottle

Bottle

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



Tuborg
Tuborg Filtresiz
Tuborg Amber
Carlsberg
Carlsberg Luna
GuinnessFİL
Tuborg
Carlsberg
Blanc
Frederik

Sol
Desperados
Weihenstephan
Weihenstephan Vitus
Grimbergen Blonde
Grimbergen Double-Ambrée
Heineken
Budweiser
Strongbow

Baileys Coffee
Irish Coffee
Espresso
Double Espresso
Americano
Cappuccino
Latte
Filtre Kahve
Mocha
Sıcak Sütlü Çikolata
Ice Latte
Ice Americano

260
275
105
130
120
125
125

130
135
155
155

 DRAFT BEER

BEER

BEER

175
185
185
185
190
320

IRISH

150
160
200
215

245
270
260
300
295
295
270
270
350

(Bottle 50 cl.)

(Bottle 33 cl.)

145
150
250

Tuborg
Carlsberg
Weihenstephan

50 CL 30 CL
170
180
310

COFFEE & DRINK COFFEE

SOFT DRINK

Coca cola
Red bull
Fuse Tea 
Su
Soda
Meyve Kokteyl
Virgin Mojito

Coca cola zero, Sprite,Fanta

Lemon, Peach

100
135
100
65
75

180
250

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



FİL
PIZZA

Margherita Pizza

Füme Etli Pizza

Crispy Chiken Pizza

Quattro Cheese Pizza

Şarküteri Pizza

Mushroom Pizza

Suda mozerella, Taze fesleğen
Sızma zeytinyağı,Roka,Domates sos

Rende mozerella, Domates sos,Emmantel
Eski kaşar,Parmesan,Fesleğen

Mantar,Sucuk,Jambon,Sosis,Siyah zeytin,
Yeşil zeytin,Mısır,Mozerella,Domates sos

Mozerella,Domates sos,Füme et,Kekik
Karamelize soğan,Parmesan

İstridye mantarı, Kültür mantarı,
Trüf yağı,Parmesan,Mozerella

Mozerella, Domates sos, Taze fesleğen
Parmesan, Chiken fingers, Cheddar

300

450

320

370

435

340

HAMBURGER

BBQ Burger

Crispy Chiken Burger

Cheese Burger

BAŞLANGIÇ

160gr. Hamburger köftesi,Turşu
Cheddar,Marul,Domates,Karamelize soğan

160gr. Hamburger köftesi,Cheddar sos
Karamelize soğan,BBQ sos

Pane tavuk, Marul,Domates, Mayonez
Jalepeno, Sweet chili sos

350

350

280

Patates Kızartması

Fil Combo

Chicken Finger's

Peynir Tabağı

Sosis tabağı

Cajun Basket 350

160

380

325

650

320

Patates,Soğan halkası,Dana sosis,Cajun
Tavuk,Sigara böreği,Mozerella stick,

Kızarmış paneli çıtır tavuk
Parmak patates

Parmiggiano reggiano,Kimyonlu gouda
Gravyer,Hellim,Üzüm,Kraker,Kuruyemiş

Sosis,Kızarmış parmak patates

Lokum Burger
180 gr. Lokum bonfile,Cheddar, 
Kibrit patates, Sweet chili sos

Tortilla Burger
180gr. Hamburger köftesi,Tortilla,Karamelize soğan,Kibrit
patates,Füme et,Cheddar sos,Chilimayo sos

385

295

Frankfurter sosis 430
Karışık patates,, Frankfurter sosis,
Colesaw salata

Chili Steak Pizza
Mozerella, Domates sos, Fesleğen,Parmesan
Dana kontrafile,Biber,Mantar,Jalepeno

435

Elma Dilim Patates Kızartması 180

Meksika Burger
180 gr. Köfte,Cheddar,Dana bacon,Kibrit patates
Sweet chili sos

335

Panelenmiş tavuk parçaları
Patates kızarması 

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



Köfteli Wrap's

Etli Quesedilla

Tortilla,Kokteyl sos,Meksika fasulyesi,Mısır
Mantar,Kaşar,Jelapeno,Cheddar sos,Biber

Tortilla,Kokteyl sos,Meksika fasulyesi,Mısır
Mantar,Biber,Kaşar,Jalepeno,Cheddar sos

380

470

MAKARNA

Spaghetti Bolognese

Penne Arabiatta

Linguine Napolitan

SALATA

Domates sos,Sarımsak
Taze fesleğen,Parmesan

Bolognese sos,Sarımsak
Taze fesleğen,Parmesan

Acılı domates sos,Sarımsak
Siyah zeytin,Fesleğen,Parmesan

250

300

250

Sezar Salata

Ton Balıklı Salata

Akdeniz  Salata

280

435

370

180 gr. Izgara tavuk, Göbek
marul,Ceviz,Cherry domates, Parmesan,
Bruschetta ekmeği,sezar sos

140 gr. Ton balığı,Akdeniz yeşilliği,Mısır
Salatalık,Vinigriat sos,Cherry domates,Nane

Akdeniz yeşillik,Roka, Salatalık,Domates, Siyah
zeytin,Ezine peynir,Vinigriat sos,Bruschetta

Fettuccine Alfredo
Izgara tavuk göğüs,Kremalı mantar sos
Sarımsak,Fesleğen,Brokoli,Parmesan

280

WRAP'S

Etli Wrap's
Tortilla,Kokteyl sos,Meksika fasulyesi,Mısır
Mantar,Kaşar,Jelapeno,Cheddar sos,Biber

Tavuklu Wrap's
Tortilla,Kokteyl sos,Meksika fasulyesi,Mısır
Mantar,Kaşar,Jelapeno,Cheddar sos,Biber

450

350

QUESEDILLA

Tavuklu Quesedilla
Tortilla,Kokteyl sos,Meksika fasulyesi,Mısır
Mantar,Biber,Kaşar,Jalepeno,Cheddar sos

350

Lokum Bonfile Salata
Lokum bonfile,Akdeniz yeşillik,Cherry domates
Salatalık,Kırmızı soğan turşusu,Kibrit patates
Parmesan,Bruschetta ekmeği,Vinigriat sos

Yeşil Salata
Akdeniz yeşillik,Roka, Yeşil elma, Avokado,
Maydonoz, Dere otu, Nane, Bruschetta,
Vinigriat sos

275

265

Mantı 380

ANA YEMEK

Mantarlı Tavuk Bonfile

Tavuk Külbastı

Mantarlı Lokum Bonfile

Izgara Köfte

Çökertme

Schnitzel

200. Gr tavuk göğüs, Mantar sos,
Patates kızartması, Akdeniz yeşillikleri

200 gr. Kemiksiz tavuk but, Sumaklı
salata,Patates kızartması

240 gr  lokum bonfile , Mantar sos,Kibrit
tates, Focaccia ekmeği, Akdeniz yeşilliği

220 gr. Ev köftesi, Izgara domates ve biber
Çoban salata, Patates kızartması

180 gr. Lokum bonfile,Kibrit patates, Yoğurt
Özel sos, Köz biber, Köz domates

Özel panelenmiş tavuk bonfile,Patates kızartması
Akdeniz yeşillik,Tereyağı, Limon

330

330

495

350

475

360

Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..



Fiyatlarımız Türk Lirası olup, KDV Dahildir.
Bu Menü 18/07/2024 Tarihinde güncellenmiştir

Fiyatlara %10 Servis ücreti dahil değildir..


